РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ЛЬЯШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЛЬЯШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422375 с. Льяшево, ул. Пролетарская, 22А 422375 Льяш авылы, Пролетар урамы, 22А

тел., факс (84373) 55-8-26, e-mail: Lsv.tet@tatar.ru
ОГРН 1021606556971, ИНН/КПП 1638001624/163801001

РЕШЕНИЕ

14 июля 2020года №  57-1

О внесении изменений в Решение Совета Льяшевского
сельского поселения Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан от 20Л2.2019 № 52-1 « О бюджете Льяшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

Заслушав и обсудив информацию Главы Льяшевского сельского поселения пс
вопросу внесения изменений в Решение Совета Льяшевского сельского поселение
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2019 № 52-1 «С
бюджете Льяшевского сельского поселения Тетюшского муниципального района на
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет Льяшевского сельского
поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Льяшевского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан от 20.12.2019 № 52-1 «О бюджете
Льяшевского сельского поселения Тетюшского муниципального района на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. в статье 1, пункте 1, подпункте 2 после слов «общий объем расходов бюджета
Льяшевского сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан в сумме» цифры «1480,8 » заменить цифрами «1512,56264 »;

в статье 1, пункте 1, подпункте 3 после слов «дефицит бюджета Льяшевского
сельского поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в
сумме» цифру «0» заменить цифрами «31,76264 ».

2. Направить остатки средств бюджета Льяшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района на 01.01.2020 в сумме 31,76264 тыс. рублей на
расходы по КБК : 0104 9900002040 244 223-1,33024

0113 9900092350 244 346-1,880
0503 9900078050 244 344-2,310
0503 9900078050 244 346-26,2424

3. Таблицы ^ п р и л о ж е н и й  1,5,6 изложить в новой редакции.
4. О ^Щ йщ вать настоящее решение на официальном сайте Тетюшского

муниципального^йо»к*й разместить на официальном портале правовой информации
Д '\ /Республики Т ат.

5. Контроль
RAVO.TATARSTAN.RU).
55611
однением данного Решения оставляю за собой.

И.А.Тихонова

mailto:Lsv.tet@tatar.ru

Приложение №1
к Решению Совета Льяшевского
сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики
Татарстан " О бюджете Льяшевского
сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики
Татарстан на 2020 год и на плановый
период 2021 и 2022 годов» с
изменениями о т _________________

Таблица 1

Источники финансирования дефицита бюджета Льяшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

тыс. рублей

Код показателя Наименование показателя Сумма

01 00 00 00 00 0000 000
Источники внутреннего финансирования дефицитов
бюджетов

31,76264

01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета

31,76264

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -1480,8

01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета муниципального района

-1480,8

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 1512,56264

01 05 02 01 10 0000 610
Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета муниципального района

1512,56264

Приложение №5
к Решению Совета Льяшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан "О бюджете Льяшевского
сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022
годов»с изменениями о т __________________

Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Льяшевского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
классификации расходов бюджета на 2020 год

(тыс. рублей)
Наименование Рз ПР ЦСР ВР С ум м а

Общегосударственные вопросы 01 1011,91
Функционирование высшего должностного лица местного
самоуправления 01 02 385,00
Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 385,00
Г лава муниципального образования 01 02 99 0 00 02030 385,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными
фондами 01 02 99 0 00 02030 100 385,00
Функционирование местных органов исполнительной власти 01 04 578,33024
Непрограммные направления расходов 01 04 99 0 00 00000 578,33024
Центральный аппарат 01 04 99 0 00 02040 578,33024
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными
фондами 01 04 99 0 00 02040 100 323,00000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)

нужд 01 04 99 0 00 02040 200 251,33024
Иные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 4,00
Обеспечение деятельности финансовых органов 01 06 1.00
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 01 06 99 0 00 25600 500 1,00
Другие общегосударственные вопросы 01 13 47,58
Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 39,20
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 01 13 99 0 00 02950 39,20
Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 00 02950 800 39,20
Непрограммные направления расходов 01 13 99 0 00 00000 8,38
Прочие выплаты 01 13 99 0 00 92350 1.88
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 01 13 99 0 00 92350 200 1,88
Страхование муниципальных служащих 01 13 99 0 00 92410 1,50
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 01 13 99 0 00 92410 200 1,50
Диспансеризация муниципальных служащих 01 13 99 0 00 97071 5,00
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 01 13 99 0 00 97071 200 5,00
Национальная оборона 02 00 92,100
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 92,100
Непрограммные направления расходов 02 03 99 0 00 00000 92,100
Осуществление первичного воинского учёта на территориях, где

отсутствуют военные комиссариаты 02 03 99 0 00 51180 92,100
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения
функций государственными (муниципальными) органами, казенными

учреждениями, органами управления государственными внебюджетными

фондами 02 03 99 0 00 51180 100 87,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 02 03 99 0 00 51180 200 4,900

Национальная экономика 04 60,000

Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 04 09 60,000

Непрограммные направления расходов
04 09 99 0 00 00000 60,000

Строительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках
благоустройства 04 09 99 0 00 78020 60,000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
нужд 04 09 99 0 00 78020 200 60,000
Ж илищ но-коммунальное хозяйство 05 348,5524
Благоустройство 05 03 348,5524
Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 348,5524
Уличное освещение 05 03 99 0 00 78010 300,00
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78010 200 300,00
Содержание кладбищ 05 03 99 0 00 78040 10,00
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78040 200 10,00
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

05 03 99 0 00 78050 38,5524
Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 99 0 00 78050 200 38,5524

ВСЕГО РАСХОДОВ 1512,56264

Приложение №6
к Решению Совета Льяшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
"О бюджете Льяшевского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов» с изменениями от

Таблица 1

Ведомственная структура расходов бюджета Льяшевского сельского поселения
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

(тыс. рублей)
Наименование Вед. Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Исполнительный комитет Льяшевского сельского

921 1512,56264
поселения Тетюшского муниципального района

Обшегосудаоственные вопросы 921 01 1011,9
Функционирование высшего должностного лица местного
самоуправления 921 01 02 385,0

Непрограммные направления расходов
921 01 02 99 0 00 00000 385,0

Глава муниципального образования 921 01 02 99 0 00 02030 385,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 921 01 02 99 0 00 02030 100 385,0

Функционирование местных органов исполнительной власти
921 01 04 578,33024

Непрограммные направления расходов 921 01 04 99 0 00 00000 578,33024
Центральный аппарат 921 01 04 99 0 00 02040 578,33024
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 921 01 04 99 0 00 02040 100 323,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 01 04 99 0 00 02040 200 251,33024
Иные бюджетные ассигнования

921 01 04 99 0 00 02040 800 4,0
Обеспечение деятельности финансовых органов

921 01 06 1,0
Межбюджетные трансферты,передаваемые бюджетам
муниципальных образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в
соответствии с заключенными соглашениями 921 01 06 99 0 00 25600 500 1,0
Другие общегосударственные вопросы 921 01 13 47,58
Уплата налога на имущество организаций и земельного
налога 921 01 13 99 0 00 02950 39,2
Иные бюджетные ассигнования

921 01 13 99 0 00 02950 800 39,2
Прочие выплаты

921 01 13 99 0 00 92350 1,88
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 921 01 13 99 0 00 92350 200 1,88
Страхование муниципальных служащих

921 01 13 99 0 00 92410 1,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 921 01 13 99 0 00 92410 200 1,5
Диспансеризация муниципальных служащих

921 01 13 99 0 00 97071 5,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 921 01 13 99 0 00 97071 200 5,0
Национальная оботона 921 02 00 92,100
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 921 02 03 92,100
Непрограммные направления расходов 921 02 03 99 0 00 00000 92,100

Осуществление первичного воинского учета на территориях,
где отсутствуют военные комиссариаты 921 02 03 99 0 00 51180 92,100

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями, органами управления

государственными внебюджетными фондами 921 02 03 99 0 00 51180 100 87,200
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 02 03 99 0 00 51180 200 4,900

Национальная экономика 921 04 60,000

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 921 04 09 60,000

Непрограммные направления расходов 921 04 09 99 0 00 00000 60,000
Строительство,содержание и ремонт автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в границах городских
округов и поселений в рамках благоустройства 921 04 09 99 0 0078020 60,000
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 04 09 99 0 0078020 200 60,000

Жилищно-коммунальное хозяйство 921 05 348,6
Благоустройство 921 05 03 348,6

Непрограммные направления расходов 921 05 03 99 0 00 00000 348,6

Уличное освещение 921 05 03 99 0 00 78010 300,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 05 03 99 0 00 78010 200 300,0
Содержание кладбищ

921 05 03 99 0 00 78040 10,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 05 03 99 0 00 78040 200 10,0
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и
поселений 921 05 03 99 0 00 78050 38,55240
Закупка товаров, работ и услуг для государственных

(муниципальных) нужд 921 05 03 99 0 00 78050 200 38,55240
ВСЕГО РАСХОДОВ 1512,56264